13 ze dne 31.8.2018 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět 

nájmu a výše ročního nájemného 

1. Na základě čl.V odst.3) smlouvy, ve znění dodatku č.13 a oznámení o změně výše 
nájemného je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 41 264,- Kč (slovy: 
čtyřicet jedna tisíc dvě stě šedesát čtyři korun českých).  

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné uvedené v bodě 1. tohoto dodatku bude 

sníženo z důvodu podané žádosti o zúžení předmětu nájmu na částku 41 256,- Kč (slovy: 
čtyřicet jedna tisíc dvě stě padesát šest korun českých) – viz příloha č.1. 

Předmět nájmu se zúžuje od 1.4.2019 u níže uvedených pozemků následovně: 

obec kat. území druh evidence parcela č. 
Původně 

pronajato 

Nově 

pronajato 
druh pozemku 

Toužim Toužim KN/pozemková 1575/3 270 m2 259 m2 orná půda 

Toužim Toužim KN/pozemková 1583/3 396 m2 367 m2 travní porost 

K 1.10.2019 je nájemce povinen zaplatit částku 41 260,- Kč (slovy: čtyřicet jedna tisíc dvě 
stě šedesát korun českých) – viz příloha č.2. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 14 dotčena. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.